

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное бюджетное учреждение здравоохранения Республики Коми «Коми республиканский наркологический диспансер»

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)		97	0	10	10	24	2	51	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)		144	0	14	15	29	2	84	0
из них женщин		115	0	13	15	21	2	64	0
из них лиц в возрасте до 18 лет		0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов		2	0	2	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24			
	Общоболничный (общеполы-клинический) медицинский персонал																									
2	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
3	Врач ультразвуковой диагностики	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
160	Врач-рентгенолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
5	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
55	Врач функциональной диагностики	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
51	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
162	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
189	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да			
	Круглосуточный наркологический стационар																									
	Реабилитационное отделение (15 коек)																									
10	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
11	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
12	Врач-психотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
13	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет			
14	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
15	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
16	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
18	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
19	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
20А	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
21А (20А)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет			
	Отделение неотложной наркологической помощи (20 коек)																									
22	Заведующий отделением - врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
23	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
24	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			
25	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет			

163	Врач-терапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
164	Врач-невролог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
82	Рентгенолаборант	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Да
26	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
27А	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
28А (27А)	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.2	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
29	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
30	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
31А	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
32А (31А)	Санитарка	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет		
33	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Поликлиника																								
165	Заведующий поликлиникой - врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
166	Старшая медицинская сестра Диспансерно-поликлиническое отделение	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
44А	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
45А (44А)	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
46А (44А)	Врач-психиатр-нарколог участковый	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
54	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
56	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
47А	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
48А (47А)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
49А (47А)	Медицинская сестра участковая	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
50	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
<i>Кабинет по профилактике наркологических расстройств</i>																								
64А	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
65А (64А)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
167А (64А)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
66	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
67	Фельдшер-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
<i>Отделение дневного стационара (10 коек)</i>																								
35	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
36	Врач-психотерапевт	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
169	Медицинский психолог	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
38	Медицинская сестра палатная (постовая)	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
39	Медицинская сестра процедурной	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
40	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
41	Буфетчик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
42	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
<i>Кабинет медицинского освидетельствования на состояние опьянения</i>																								
71	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
170	Фельдшер	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
72	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
Химико-токсикологическая лаборатория																								
<i>Клинико-диагностический отдел</i>																								
73	Заведующий отделом – врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
76	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
75	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
77	Биолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
78	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет	
83	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	Нет	
<i>Химико-токсикологический отдел</i>																								
171	Заведующий отделом – врач	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	

	клинической лабораторной диагностики																				
74	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
79А	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
80А (79А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
172А (79А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
173А (79А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
174А (79А)	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
175	Администратор	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84	Санитарка (мойщица)	-	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Организационно-методический отдел																				
7	Медицинский статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
177А	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
178А (177А)	Администратор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
179	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-управленческий персонал																				
95	Главный врач	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
96	Заместитель главного врача по лечебной работе	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
109	Главная медицинская сестра	-	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
180	Начальник отдела кадров и охраны труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																				
182	Заведующий хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
93	Уборщик территорий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94	Гардеробщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Палаты временного пребывания лиц, находящихся в состоянии опьянения, утративших способность самостоятельно передвигаться, ориентироваться в окружающей обстановке																				
183	Фельдшер	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
184	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
185	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозрасчетный кабинет																				
	<i>Врачи</i>																				
110	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
111	Врач клинической лабораторной диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
113А	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
186А (113А)	Врач-психиатр-нарколог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
187	Врач-психиатр	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	3.1	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Средний медицинский персонал																				
116	Медицинский лабораторный техник (фельдшер-лаборант)	2	3.2	-	2	-	2	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
115	Медицинская сестра	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	2	1	3.1	3.4	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Дата составления: 25.05.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)

(подпись)

Свиридова С.В.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Сизев М.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Главная медсестра
(должность)

(подпись)

Вурдова Е.А.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Председатель профкома
(должность)

(подпись)

Михеева А.И.
(Ф.И.О.)

19.06.2023
(дата)

Начальник отдела кадров и охраны труда
(должность)

(подпись)

Дудина И.Е.
(Ф.И.О.)

23.06.2023
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5456

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Короткова Татьяна Александровна
(Ф.И.О.)

25.05.2023
(дата)

